
Imprimate regim normal

 Detalii
-------------------

Organizator: C.N.POSTA ROMANA S.A.●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-02-2017●

Data aparitiei: 03-03-2017●

 Domenii
-------------------

Diverse imprimate (CPV: 22900000)●

Imprimate la comanda (CPV: 22458000)●

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 176078/02.03.2017
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 171157 / 03.11.2016
Denumire contract: Imprimate regim normal

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
C.N.POSTA ROMANA S.A.
Adresa postala: B-dul Dacia, nr. 140, Sector 2, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 020065 ,
Romania , Punct(e) de contact: Robert Lorentz , Tel. +40 212009313/7501/9330/7496/7472/9270 ,
Email: licitatii@posta-romana.ro , Fax: +40 212007411 , Adresa internet (URL): www.posta-romana.ro
, Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
- Servicii postale

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Imprimate regim normal
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare



Locul principal de livrare: Depozite Teritoriale de
Material(Bucuresti,Brasov,Cluj,Constanta,Craiova,Iasi,Ploiesti,Timisoara)si la Depozitul central de
Materiale, situat in str.Fabrica de Chibrituri, nr.28,sector 5, Bucuresti.
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti
II.1.3) Anuntul implica
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Achizitionarea de imprimate regim normal in vederea acoperirii consumului intern si necesarului
subunitatilor C.N.P.R.
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
22458000-5 - Imprimate la comanda (Rev.2)
22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
756,946.76 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
.74/2016
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 140/227 Denumirea: Imprimate regim normal
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 23.02.2017
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 5
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 3
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
SC C&C PREVENT SRL
Adresa postala: Str. Dimitrie Bolintineanu Nr. 26-28 , Localitatea: Galati , Cod postal: 800144 ,
Romania , Tel. +40 744562849 , Email: ciptrifan@gmail.com , Fax: +40 236470109 , Adresa internet
(URL): www.elidefire.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 1636300.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 756945.76 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu



 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
In situatia in care, pe primul loc se claseaza doua sau mai multe oferte cu preturi egale, autoritatea
contractanta va solicita ofertantilor in cauza, prin intermediul SEAP, incarcarea unei noi propuneri
financiare, propunere ce va fi incarcata in cadrul aplicatiei SEAP in sectiunea Intrebari a procedurii, in
termenul solicitat, caz in care contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara
pretul cel mai scazut. Solicitarile de clarificari privind continutul documentatiei de atribuire se vor
adresa numai online, prin intermediul SEAP, sectiunea Intrebari. Solicitarile de clarificari transmise in
alt mod nu se vor lua in considerare. Solicitarile de clarificari adresate de catre comisia de evaluare a
ofertelor operatorilor economici participanti la procedura, precum si raspunsul acestora la solicitarile
de clarificari se vor face numai prin intermediul SEAP. DUAE se poate accesa folosind urmatorul link:
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter. In SEAP se regasesc informatii pentru modul
de completare a DUAE de catre operatorii economici.
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
CN POSTA ROMANA SA - Directia Juridica si Reglementari
Adresa postala: B-dul Dacia nr. 140, sector 2 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 020065 , Romania ,
Tel. +40 212007269
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
02.03.2017 14:50

(LicitatiaPublica.ro)


